
LINEA 21

(sco) (neg) (gio) (neg) (gio) (neg) (gio) (neg) (gio) (neg) (gio)

FERIALE
3276 ISOLA UNIONE 07:20 09:50 - 10:20 10:20 10:50 - 11:20 11:20 11:50 - - - 14:40
3337 CHIOGGIA SAN GIACOMO - 09:52 - 10:22 - 10:52 - 11:22 - 11:52 - - - -
3511 CHIOGGIA CAMPO MARCONI - 09:53 09:54 10:23 - 10:53 10:54 11:23 - 11:53 11:54 13:10 14:10 -
3342 IST. RAGIONERIA - 09:55 09:56 10:25 - 10:55 10:56 11:25 - 11:55 11:56 13:12 14:12 -
2938 VENTURINI - 09:59 10:00 10:29 - 10:59 11:00 11:29 - 11:59 12:00 13:16 14:16 -
3320 DA VERAZZANO - 10:02 10:02 10:32 - 11:02 11:02 11:32 - 12:02 12:02 13:18 14:18 -
3500 VEGA - 10:03 10:04 10:33 - 11:03 11:04 11:33 - 12:03 12:04 13:20 14:20 -
3288 BERGAMO - 10:09 10:09 10:39 - 11:09 11:09 11:39 - 12:09 12:09 13:25 14:25 -
3284 SOTTOMARINA BRESCIA - 10:09 10:10 10:39 - 11:09 11:10 11:39 - 12:09 12:10 13:26 14:26 -
3491 SOTTOMARINA MILANO - 10:10 10:11 10:40 - 11:10 11:11 11:40 - 12:10 12:11 13:27 14:27 -
3276 ISOLA UNIONE - 10:12 10:12 10:42 - 11:12 11:12 11:42 - 12:12 12:12 13:28 14:28 -
3492 SOTTOMARINA MILANO 07:21 - - - 10:21 - - - 11:21 - - - - 14:41
3283 SOTTOMARINA BRESCIA 07:22 - - - 10:22 - - - 11:22 - - - - 14:42
3494 SOTTOMARINA C. ANZIANI 07:24 - - - 10:24 - - - 11:24 - - - - 14:44
3330 IST. RIGHI 07:32 - - - 10:32 - - - 11:32 - - - - 14:52
3511 C. MARCONI 07:36 - - - 10:36 - - - 11:36 - - - - 14:56

LINEA 21

FESTIVO
3276 ISOLA UNIONE 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 - - 14:40
3337 CHIOGGIA SAN GIACOMO 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 - - -
3511 CHIOGGIA CAMPO MARCONI 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:10 14:10 -
3342 IST. RAGIONERIA 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 13:12 14:12 -
2938 VENTURINI 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 13:16 14:16 -
3320 DA VERAZZANO 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:18 14:18 -
3500 VEGA 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:20 14:20 -
3288 BERGAMO 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:25 14:25 -
3284 SOTTOMARINA BRESCIA 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:26 14:26 -
3491 SOTTOMARINA MILANO 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:27 14:27 -
3276 ISOLA UNIONE 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:28 14:28 -
3492 SOTTOMARINA MILANO - - - - - - - 14:41
3283 SOTTOMARINA BRESCIA - - - - - - - 14:42
3494 SOTTOMARINA C. ANZIANI - - - - - - - 14:44
3330 IST. RIGHI - - - - - - - 14:52
3511 C. MARCONI - - - - - - - 14:56

ISOLA DELL'UNIONE - Corso del Popolo - Campo Marconi - Granatieri di Sardegna - v.le Mediterraneo - v.le Colombo - 
Lung. Adriatico - v.le Umbria - v.le Padova - v.le Veneto - ISOLA DELL'UNIONE

(gio) EFFETTUATA AL GIOVEDÌ   (neg) NON EFFETTUATA AL GIOVEDÌ   (sco) VALIDITA' SCOLASTICA

ISOLA DELL'UNIONE - Corso del Popolo - Campo Marconi - Granatieri di Sardegna - v.le Mediterraneo - v.le Colombo - 
Lung. Adriatico - v.le Umbria - v.le Padova - v.le Veneto - ISOLA DELL'UNIONE


